
REF. IBZ55727

2 850 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  Ibiza stad »  07819

4
Sovrum  

4
Badrum  

208m²
Planlösning

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En lyxig lägenhet på 172 m² med fantastisk utsikt över
havet och staden, bekvämligheter i världsklass inklusive
pooler, spa, gym och säkerhet, allt inom ett gated
community bara några minuter från Ibizas livliga centrum.

Inbäddat längs Talamanca Beach och bara några minuter från Ibizas livliga centrum,
är The White Angel Talamanca ett av öns mest exklusiva bostadsprojekt. Denna
eleganta lägenhet förkroppsligar perfekt den autentiska Ibizas livsstil, som
kombinerar modern lyx med naturlig skönhet.

Lägenheten har en rymlig boyta på 172 m² och har ljusa, öppna ytor med förstklassiga
material genomgående. Njut av fantastisk havsutsikt från din privata terrass och
koppla av i det lyxiga utomhusområdet eller på balkongen.

Fastigheten ligger i en gated, säker gemenskap med 24/7 säkerhet, kontrollerad
åtkomst och privat parkering. Kollektivtrafikförbindelser och alla stadens attraktioner
och bekvämligheter ligger bara några minuter bort.

Med panoramautsikt över staden och havet, exklusiva ytor och dess närhet till öns
alla viktiga attraktioner, erbjuder denna lägenhet en oöverträffad livsstil för kräsna
köpare som söker lyx och exklusivitet i ett av Ibizas mest eftertraktade områden.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz55727

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Spa, Gym, Hiss, Parkering,
Utsikt över staden, Utrustat kök, Säkerhet,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Gated Community, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	En lyxig lägenhet på 172 m² med fantastisk utsikt över havet och staden, bekvämligheter i världsklass inklusive pooler, spa, gym och säkerhet, allt inom ett gated community bara några minuter från Ibizas livliga centrum.

